
®

Skoda

!,: LIůúj g
: ""'L/,ÉLÔ YLLĹJI V

ŠKODA PLUS

Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy č. 0200522



Záznam o prohlídce technického stavu č. 0200522

Kupní smlouva
Smluvní strany

Pan/paní r.Č. O.P. č.
Bolek Jaroslav

Trvalé bydliště

Milevsko Tel.

Zastoupený na základě plné moci:

název obchodníka (obchodní jméno)
AUTOSERVIS JINDRA s.r.o. DIČ: CZ63277956
Mrázkova 801/lll IČO: 63277956
392 01 Soběslav Bankovní spoj.: Č.ú

(dále jen "prodávající")
a

Městem Soběslav
Nám. Republiky 59/1
392 01 Soběslav

DIČ: CZ00252921
lČ:00252921

Bankovní spojení: č.ú

(dále jen "kupující")

uzavírají dnešního dne: 31.05.2022 tuto smlouvu o koupi ojetého
motorového vozidla:

l. ProdávajÍcÍ je vlastníkem uvedeného ojetého motorového vozidla:

tovární značka: ŠKODA FABIA RZ: 7C2 0101
barva vozidla: hnědá
TP.Č.: UG121212 rok výroby: 2014
číslo motoru: CJZD stav km: 92 562
číslo karoserie: TMBEN6NJ8FZ013143 palivo: BA
A je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla.



||. Prodávající touto smlouvou prodává kupujÍcÍmu ojeté motorové vozidlo
dle ČI. l, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o prohlídce technického
stavu vozidla, který tvoří nedIlnou součást této smlouvy. V případě
bezpodílového spo|uv|astnictvi manželů s prodejem uvedeného vozidla
vyslovil souhlas druhý z manželů. ProdávajícI prohlašuje, že na vozidle
uvedeném v ČI. l neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že
nezatajil na vozidle žádné technické závady a nedostatky než ty, které jsou
uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.

Ill. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému
stavu vozidla stanovena dohodou smluvních stran částkou 230.000,- KČ
(slovy: Dvěstětřicettisíckorunčeských) včetně DPH.

lV. KupujÍcÍ vozidlo uvedené v ČI. l kupuje za dohodnutou kupní cenu
a prohlašuje, že se osobní prohlídkou seznámil s jeho technickým stavem.

V. Úhrada bude vyplacena následujíckn způsobem:
- zápočtem k novému vozu
- převodem na účet dle předané faktury
- v hotovosti při osobním odběru

VI. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na
kupujÍcÍho převzetím vozidla s tím, že vyznačení změny držitele
motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno nejpozději do
30 dnů ode dne uzavření této smlouvy u přIslušného Registru vozidel. Pro
účel provedení tohoto záznamu vydává prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu pInou moc.

VIl. Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí veškerá práva a
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z drženi vozidla na kupujicího. Náklady spojené s
vyznačením změny držitele motorového vozidla nese prodávajÍcÍ. Na
kupujÍcÍho přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení
předmětu koupě přechodem vlastnického práva dle ČI. VI.

Vlll. prodávajicí odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na
prodávaném vozidle, avšak za vady vzniklé použitím nebo opotřebováním
vozidla a za vady uvedené v záznamu o prohlídce technického stavu
neodpovídá.



ix. Prodávající a kupujÍcÍ prohlašujI, že tuto kupní smlouvu uzavÍrajÍ
svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran občanským zákoníkem.

X. Při uzavírání této smlouvy předává prodávajÍcÍ kupujíchnu současně:
- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu

motorových vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlIdce
V STK

- originálnI klíče od vozidla v počtu 2 ks.

XI. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.

V Soběslavi dne: 31.05.2022

prodáyájÍcÍ
,.

kupující


		2022-06-01T11:30:35+0000
	Not specified




